DECRETO N° 9052/2012
Concede férias regulamentares a servidora Luciana Adona Perondi.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

CONCEDER férias regulamentares no período de 01 de fevereiro a 01 de março de 2012 a servidora LUCIANA ADONA PERONDI, matrículas funcionais 9830-1 e 9830-2, portadora da Cédula de Identidade nº. 5.920.721-0/PR e do CPF/MF nº. 836.687.219-04, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora Licenciatura Plena + Pós, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escolas Municipais Carrossel e 28 de Novembro, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações e os parágrafos 1.º e 2.º do art. 59 da Lei 1416/2008.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dois dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9052.doc